1
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

Волковского  сельского  поселения

Краснинского района Смоленской области

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.11.2013      № 72

Об утверждении перечня должностных
лиц уполномоченных на осуществление

муниципального жилищного контроля

(надзора) на территории Волковского

сельского поселения Краснинского
района Смоленской области
В соответствии с частью 1 статьи 5 Федерального закона "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Устава Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и решения Совета депутатов Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 29.10.2013 №14 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области». Администрация Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Администрации Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля (надзора) на территории Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
           2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
        Глава муниципального образования

        Волковского сельского поселения

        Краснинского района Смоленской области:                            А.Е. Новиков
                                                                                      Утвержден:
                                                                                   постановлением Администрации
                                                                                     Волковского сельского поселения
Краснинского района Смоленской

                                          области

от 05.11.2013 N72
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ  АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ (НАДЗОРА) НА ТЕРРИТОРИИ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	 N

п/п
	Наименование должности работников Администрации  Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	    Наименование должности

     жилищного инспектора

	1.
	Глава муниципального образования Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	муниципальный жилищный инспектор.

	2.
	Старший менеджер Администрации Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	муниципальный жилищный инспектор.

	3.
	Старший инспектор Администрации Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	муниципальный жилищный инспектор.

	4.
	Инспектор Администрации Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	муниципальный жилищный инспектор.